
備考業者名（商号又は名称）

下記のとおり入札をいたしましたので、その結果を公表します。

記

第 １ 回 第 ２ 回

入札結果並びに契約状況の公表について

（単位：円）

契約額 10,670,000円
（内消費税 970,000円）蔵田工業㈱ 9,700,000
佐賀県佐賀市伊勢町15番1号

㈱ミゾタ 10,757,000
佐賀県佐賀市唐人2丁目5-8佐賀
中央通りビル5階

辞退
㈱酉島製作所佐賀支店

福岡県福岡市博多区博多駅前一
丁目9番3号

辞退
㈱石垣九州支店

福岡県福岡市博多区豊1丁目9番
43号

辞退
新明和工業㈱流体事業部営業本部九州支店

福岡県福岡市博多区美野島一丁
目２番８号ＮＴビル

辞退
㈱荏原製作所九州支社

－以下余白－

令 和  3 年  8 月 2 7 日

佐々町長  古庄　剛

1 . 工 事 名 令和 3年度
大新田排水機場補機設備補修

工 事 場 所 長崎県北松浦郡佐々町　沖田免　地内

工 事 概 要 ﾎﾟﾝﾌﾟ補機設備補修　Ｎ＝一式
午前 11時30分～2 . 入 札 執 行 日 時 令和 3年 8月27日

3 . 入 札 場 所 役場別館２階会議室
4 . 出 席 者 指名業者（代理を含む全員）

役場　副町長他3名
5 . 入 札 方 式 指名競争入札

6 . 予定価格（税抜き）               9,975,000円

7 . 最低制限価格（税抜き）               8,993,500円

8 . 落札金額（税抜き）               9,700,000円

9 . 落 札 業 者 蔵田工業㈱

10 .請 負 人
住 所 福岡県福岡市南区那の川二丁目1番17号
商号又は名称 蔵田工業㈱

代表取締役　蔵田　崇晴

11 .契 約 年 月 日           令和 3年 9月 2日

12 .契 約 工 期 着工 令和 3年 9月 2日
竣工 令和 4年 3月23日 203 日間

      1083-  1


